PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от    25.12.2019                                                                             №   27  .
хутор Бойкопонура

О признании утратившим силу решения Совета
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района
от 27 февраля 2019 года № 166 «Об утверждении реестра
муниципального имущества Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора Калининского района от 18 апреля 2019 года           №7-02/2242, Совет Бойкопонурского сельского поселения Калининского района р е ш и л:

1. Решение Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 27 февраля 2019 года № 166 «Об утверждении реестра муниципального имущества Бойкопонурского сельского поселения Калининского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Чуклин).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председательствующий сессии Совета

Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района                                                                               А.В. Чуклин